
Termin kursowania
Miejscowość Przystanek
Brzesko Brzesko Dworzec Autobusowy 04:55 07:13 09:17 13:12 16:25 18:48 07:13 13:12 16:25
Brzesko Brzesko Solskiego FOB (NŻ) 04:57 07:15 09:19 13:14 16:27 18:50 07:15 13:14 16:27
Brzesko Brzesko Solskiego LOK (NŻ) 04:58 07:16 09:20 13:15 16:28 18:51 07:16 13:15 16:28
Brzesko Brzesko PKP - przyjazd 04:59 07:17 09:21 13:16 16:29 18:52 07:17 13:16 16:29

Przyjazd pociągu SKA3 z Krakowa - 07:03 09:14 13:07 16:16 18:45 07:03 13:07 16:16
Przyjazd pociągu SKA3 z Tarnowa 04:54 06:45 09:04 12:56 16:22 18:46(!) 06:45 12:56 16:22

Brzesko Brzesko PKP - odjazd 05:02 07:20 09:24 13:19 16:32 18:55 07:20 13:19 16:32
Brzesko Brzesko Stawowa (NŻ) 05:04 07:22 09:26 13:21 16:34 18:57 07:22 13:21 16:34
Brzesko Brzesko Bagienna (NŻ) 05:05 07:23 09:27 13:22 16:35 18:58 07:23 13:22 16:35
Mokrzyska Mokrzyska Januszowska (NŻ) 05:06 07:24 09:28 13:23 16:36 18:59 07:24 13:23 16:36
Mokrzyska Mokrzyska Szkoła (NŻ) 05:07 07:25 09:29 13:24 16:37 19:00 07:25 13:24 16:37
Mokrzyska Mokrzyska Sklep (NŻ) 05:08 07:26 09:30 13:25 16:38 19:01 07:26 13:25 16:38
Mokrzyska Mokrzyska I (NŻ) 05:09 07:27 09:31 13:26 16:39 19:02 07:27 13:26 16:39
Mokrzyska Mokrzyska II (NŻ) 05:10 07:28 09:32 13:27 16:40 19:03 07:28 13:27 16:40
Mokrzyska Mokrzyska (NŻ) 05:11 07:29 09:33 13:28 16:41 19:04 07:29 13:28 16:41
Przyborów Przyborów Sklep (NŻ) 05:12 07:30 09:34 13:29 16:42 19:05 07:30 13:29 16:42
Przyborów Przyborów (NŻ) 05:14 07:32 09:36 13:31 16:44 19:07 07:32 13:31 16:44
Przyborów Przyborów Sklep (NŻ) 05:15 07:33 09:37 13:32 16:45 19:08 07:33 13:32 16:45
Przyborów Przyborów Kościół (NŻ) 05:16 07:34 09:38 13:33 16:46 19:09 07:34 13:33 16:46
Przyborów Przyborów Remiza (NŻ) 05:17 07:35 09:39 13:34 16:47 19:10 07:35 13:34 16:47
Borzęcin Borzęcin Iglopol (NŻ) 05:19 07:37 09:41 13:36 16:49 19:12 07:37 13:36 16:49
Borzęcin Borzęcin 726 (NŻ) 05:21 07:39 09:43 13:38 16:51 19:14 07:39 13:38 16:51
Borzęcin Borzęcin Centrum (NŻ) 05:24 07:42 09:46 13:41 16:54 19:17 07:42 13:41 16:54
Borzęcin Borzęcin Urząd Gminy (NŻ) 05:25 07:43 09:47 13:42 16:55 19:18 07:43 13:42 16:55
Borzęcin Borzęcin Młyn (NŻ) 05:26 07:44 09:48 13:43 16:56 19:19 07:44 13:43 16:56
Borzęcin Borzęcin Młyn II (NŻ) 05:27 07:45 09:49 13:44 16:57 19:20 07:45 13:44 16:57
Borzęcin Borzęcin Ciernie (NŻ) 05:28 07:46 09:50 13:45 16:58 19:21 07:46 13:45 16:58
Borzęcin Borzęcin Dolny (NŻ) 05:29 07:47 09:51 13:46 16:59 19:22 07:47 13:46 16:59
Borzęcin Borzęcin Szkoła (NŻ) 05:31 07:49 09:53 13:48 17:01 19:24 07:49 13:48 17:01
Wał Ruda Wał Ruda Most (NŻ) 05:37 07:55 09:59 13:54 17:07 19:30 07:55 13:54 17:07
Wola Radłowska Wola Radłowska Grobla (NŻ) 05:38 07:56 10:00 13:55 17:08 19:31 07:56 13:55 17:08
Wola Radłowska Wola Radłowska (NŻ) 05:39 07:57 10:01 13:56 17:09 19:32 07:57 13:56 17:09
Wola Radłowska Wola Radłowska Straż (NŻ) 05:40 07:58 10:02 13:57 17:10 19:33 07:58 13:57 17:10
Wola Radłowska Wola Radłowska Granica (NŻ) 05:41 07:59 10:03 13:58 17:11 19:34 07:59 13:58 17:11
Radłów Radłów Woleńska (NŻ) 05:42 08:00 10:04 13:59 17:12 19:35 08:00 13:59 17:12
Radłów Radłów Plac Kościuszki 05:43 08:01 10:05 14:00 17:13 19:36 08:01 14:00 17:13

(!) - kurs pociągu POLREGIO

Wszystkie kursy skomunikowane z pociągami SKA3 na stacji Brzesko-Okocim

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt Soboty

A5
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Racławicka 56/416
30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Brzesko - Przyborów - Borzęcin - Radłów

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022r. do 03.09.2022r.
LEGENDA:



Termin kursowania
Miejscowość Przystanek

Radłów Radłów Plac Kościuszki 04:00 06:27 08:09 11:30 14:40 17:50 06:27 12:00 15:30
Radłów Radłów Woleńska (NŻ) 04:01 06:28 08:10 11:31 14:41 17:51 06:28 12:01 15:31
Wola Radłowska Wola Radłowska Granica (NŻ) 04:02 06:29 08:11 11:32 14:42 17:52 06:29 12:02 15:32
Wola Radłowska Wola Radłowska Straż (NŻ) 04:03 06:30 08:12 11:33 14:43 17:53 06:30 12:03 15:33
Wola Radłowska Wola Radłowska (NŻ) 04:04 06:31 08:13 11:34 14:44 17:54 06:31 12:04 15:34
Wola Radłowska Wola Radłowska Grobla (NŻ) 04:05 06:32 08:14 11:35 14:45 17:55 06:32 12:05 15:35
Wał Ruda Wał Ruda Most (NŻ) 04:06 06:33 08:15 11:36 14:46 17:56 06:33 12:06 15:36
Wał Ruda Wał Ruda (NŻ) 04:07 06:34 08:16 11:37 14:47 17:57 06:34 12:07 15:37
Borzęcin Borzęcin Szkoła (NŻ) 04:13 06:40 08:22 11:43 14:53 18:03 06:40 12:13 15:43
Borzęcin Borzęcin Dolny (NŻ) 04:14 06:41 08:23 11:44 14:54 18:04 06:41 12:14 15:44
Borzęcin Borzęcin Ciernie (NŻ) 04:15 06:42 08:24 11:45 14:55 18:05 06:42 12:15 15:45
Borzęcin Borzęcin Młyn II (NŻ) 04:16 06:43 08:25 11:46 14:56 18:06 06:43 12:16 15:46
Borzęcin Borzęcin Młyn (NŻ) 04:17 06:44 08:26 11:47 14:57 18:07 06:44 12:17 15:47
Borzęcin Borzęcin Urząd Gminy (NŻ) 04:18 06:45 08:27 11:48 14:58 18:08 06:45 12:18 15:48
Borzęcin Borzęcin Centrum (NŻ) 04:20 06:47 08:29 11:50 15:00 18:10 06:47 12:20 15:50
Borzęcin Borzęcin 726 (NŻ) 04:22 06:49 08:31 11:52 15:02 18:12 06:49 12:22 15:52
Borzęcin Borzęcin Iglopol (NŻ) 04:24 06:51 08:33 11:54 15:04 18:14 06:51 12:24 15:54
Przyborów Przyborów Remiza (NŻ) 04:26 06:53 08:35 11:56 15:06 18:16 06:53 12:26 15:56
Przyborów Przyborów Kościół (NŻ) 04:27 06:54 08:36 11:57 15:07 18:17 06:54 12:27 15:57
Przyborów Przyborów Sklep (NŻ) 04:28 06:55 08:37 11:58 15:08 18:18 06:55 12:28 15:58
Przyborów Przyborów (NŻ) 04:29 06:56 08:38 11:59 15:09 18:19 06:56 12:29 15:59
Przyborów Przyborów Stadion (NŻ) 04:30 06:57 08:39 12:00 15:10 18:20 06:57 12:30 16:00
Przyborów Przyborów Sklep (NŻ) 04:31 06:58 08:40 12:01 15:11 18:21 06:58 12:31 16:01
Mokrzyska Mokrzyska (NŻ) 04:32 06:59 08:41 12:02 15:12 18:22 06:59 12:32 16:02
Mokrzyska Mokrzyska II (NŻ) 04:33 07:00 08:42 12:03 15:13 18:23 07:00 12:33 16:03
Mokrzyska Mokrzyska I (NŻ) 04:34 07:01 08:43 12:04 15:14 18:24 07:01 12:34 16:04
Mokrzyska Mokrzyska Sklep (NŻ) 04:35 07:02 08:44 12:05 15:15 18:25 07:02 12:35 16:05
Mokrzyska Mokrzyska Szkoła (NŻ) 04:36 07:03 08:45 12:06 15:16 18:26 07:03 12:36 16:06
Mokrzyska Mokrzyska Januszowska (NŻ) 04:37 07:04 08:46 12:07 15:17 18:27 07:04 12:37 16:07
Brzesko Brzesko Bagienna (NŻ) 04:38 07:05 08:47 12:08 15:18 18:28 07:05 12:38 16:08
Brzesko Brzesko Stawowa (NŻ) 04:39 07:06 08:48 12:09 15:19 18:29 07:06 12:39 16:09
Brzesko Brzesko PKP 04:40 07:07 08:49 12:10 15:20 18:30 07:07 12:40 16:10

04:55 07:31 09:04 12:26 15:34 18:46(!) 07:31 12:56 16:23
- 07:37 09:14 - 15:40 18:45 07:37 13:07 16:33

Brzesko Brzesko Solskiego LOK (NŻ) 04:42 07:09 08:51 12:12 15:22 18:32 07:09 12:42 16:12
Brzesko Brzesko Solskiego FOB (NŻ) 04:43 07:10 08:52 12:13 15:23 18:33 07:10 12:43 16:13
Brzesko Brzesko Dworzec Autobusowy 04:44 07:11 08:53 12:14 15:24 18:34 07:11 12:44 16:14

(!) - kurs pociągu POLREGIO

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt Soboty

A5
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Racławicka 56/416
30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Radłów - Borzęcin - Przyborów - Brzesko

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022r. do 03.09.2022r.
LEGENDA:

Odjazd pociągu SKA3 do Krakowa
Odjazd pociągu SKA3 do Tarnowa

Wszystkie kursy skomunikowane z pociągami SKA3 na stacji Brzesko-Okocim


